DEIROS SANTOS, inscrito no CPF de n. 978.468.135-87 Objeto: Prestação de serviço como Conteudista no Curso Atualização 
Jurídica em Direito Administrativo, na produção de conteúdos com prazo de entrega até 30 dias, com carga horária total de 10h/
aula. Valor total: R$ 3.499,10 (três mil, quatrocentos e noventa e nove reais e dez centavos) que será atendida mediante recurso 
da Unidade Orçamentária 04.601, Unidade Gestora 0010 - UNICORP, Projeto 5438, Elemento de Despesa 3.3.90.36/3.3.90.47, 
Subelemento 36.07/47.01, Fonte 120, consoante PA. Nº TJ-ADM-2023/07138.

[...]

OLIVEIRA EVANGELISTA, inscrita no CPF de n. 046.297.615-78 Objeto: Prestação de serviço como Conteudista no Curso 
Atualização Jurídica em Direito Administrativo, na produção de conteúdos com prazo de entrega até 30 dias, com carga horária 
total de 09h/aula. Valor total: R$ 2.871,36 (dois mil, oitocentos e setenta e um reais e trinta e seis centavos) que será atendida 
mediante recurso da Unidade Orçamentária 04.601, Unidade Gestora 0010 - UNICORP, Ação/Projeto 5438, Elemento de Des-
pesa 3.3.90.36/3.3.90.47, Subelemento 36.07/47.01, Fonte 120, consoante PA. Nº TJ-ADM-2023/07133.

[...]

ALMEIDA MALHEIROS FILHO, inscrito no CPF de n. 047.483.465-40 Objeto: Prestação de serviço como Conteudista no Cur-
so Atualização Jurídica em Direito Administrativo, na produção de conteúdos com prazo de entrega até 30 dias, com carga 
horária total de 10h/aula. Valor total: R$ 3.499,10 (três mil, quatrocentos e noventa e nove reais e dez centavos) que será 
atendida mediante recurso da Unidade Orçamentária 04.601, Unidade Gestora 0010 - UNICORP, Projeto 5438, Elemento de 
Despesa 3.3.90.36/3.3.90.47, Subelemento 36.07/47.01, Fonte 120, consoante PA. Nº TJ-ADM-2023/07378.

[...]

DE OLIVEIRA, inscrita no CPF de n. 804.649.805-00. Objeto: Ministrar o curso” Formação Complementar em Gestão Pública 
Sustentável”, carga horária 70 h/a, nas modalidades de ensino presencial e a distância. Período de Execução: 09 (nove) meses. 
Valor: R$ 19.554,20 (dezenove mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e vinte centavos) que será atendida mediante recurso 
da Unidade Orçamentária 04.601, Unidade Gestora 0010 - UNICORP, Projeto 5438, Elementos de Despesa 3.3.90.36/3.3.90.47, 
Subelementos 36.07/47.01, Fonte 120, consoante PA. Nº TJ-ADM-2022/19855.

[...]

O ESTADO DA BAHIA, por intermédio do TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA e TATIANA CARVALHO 
DE OLIVEIRA, inscrita no CPF de n. 804.649.805-00. Objeto: Ministrar o curso” Formação Complementar em Gestão Pública 
Sustentável”, carga horária 70 h/a, nas modalidades de ensino presencial e a distância. Vigência: 09 (nove) meses. Valor: R$ 
19.554,20 (dezenove mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e vinte centavos) que será atendida mediante recurso da Unida-
de Orçamentária 04.601, Unidade Gestora 0010 - UNICORP, Projeto 5438, Elementos de Despesa 3.3.90.36/3.3.90.47, Subele-
mentos 36.07/47.01, Fonte 120, consoante PA. Nº TJ-ADM-2022/19855.